consideración vuestra, el informe de labores por las actividades del ejercicio económico 2006, 

Durante el periodo en mención, la Compañía ha mantenido su actividad dentro de las habituales 

esto es, el Alquiler de Tanques y Bodegas, obteniendo una utilidad neta de US $15.449,93 

(quince mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 93/100 dólares americanos) . 

En este año se terminaron las adecuaciones en las instalaciones de la Compañía, las que 

ayudarán a ofrecer un mejor servicio a los clientes. El valor correspondiente a la inversión, 

totalizó: US $42,526.00 (cuarenta y dos mil quinientos veintiséis con 00/100 dólares 

americanos). 

Se renovaron las pólizas de seguro de las instalaciones de la empresa (Tanques y Bodega) con 

la compañía Generali Ecuador. 

Para el ejercicio 2007 se establecerán nuevos valores por concepto de alquil    bodega, los mismos que se encuentran negociando entre las partes involucrad